
Diário   Oficial Página 98   Terça-Feira, 24 de Setembro de 2019 Nº 27596

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1117434:98>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2019

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu 
Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de sessão pública de licitação, 
para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente 
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTÁVEIS, A FIM DE ATENDER AS 
DEMANDAS DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO 
GROSSO

CÓDIGO UASG: 926668
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA E HORÁRIO DA 
SESSÃO PÚBLICA:

Dia: 07 de outubro de 2019 ou no primeiro dia útil 
subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese 
de não haver expediente na Assembleia Legislativa 
do Estado de Mato Grosso.
Hora da Sessão: 10h00min - Horário de BRASÍLIA/
DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no 
aviso e
durante a sessão pública observarão ao horário de 
Brasília/DF.

LOCAL:
Portal de Compras do Governo Federal - www.
comprasgovernamentais.gov.br.

MEIOS DE CONTATO:
E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6412

PREGOEIRO (A)

A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro 
Wolnei Afonso de Sousa Filho, designado pelo 
Ato n. 402/2018, da Mesa Diretora da ALMT, 
disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da ALMT 
em 12/12/2018, que terá atribuição de decidir 
sobre todos os atos relativos à sessão.

EDITAL E 
DOCUMENTOS:

O Edital e a documentação que o acompanha 
poderão ser obtidos mediante por download no 
portal Transparência no endereço: www.al.mt.gov.
brou no portal de compras do Governo Federal:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

EXCLUSIVA ME/EPP NÃO
VISTORIA: NÃO
AMOSTRA: NÃO

Cuiabá-MT, 23 de setembro de 2019.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO
Pregoeiro Oficial

<END:1117434:98>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

<BEGIN:1117495:98>

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO Nº T-GM-SM-003-19

Compromitente: Empresa de Energia São Manoel S/A - CNPJ 
18.494.537/0001-10 Compromissária: Prefeitura Municipal de Alta Floresta 
- CNPJ 15.023.906/0001-07 Objeto: Execução do PACM-Plano de Ação 
e Controle da Malária-Complementar. Disponibilização de recursos pela 
compromissária até o limite máximo fixo e irreajustável de R$ 60.000,00 
(sessenta mil reais), para aquisição e doação de materiais necessários para 
a reforma da sede da Vigilância Ambiental. Período de Vigência:  28/05/2019 
a 27/05/2021 - Data Assinatura: 28/05/2019.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1117495:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
<BEGIN:1117511:98>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

Informações específicas: Retifica-se o edital do Pregão Eletrônico 
002/2019, referente à descrição de item do termo de referência e altera 
o prazo de entrega para os itens 01, 14, 16 e 20. Conforme determina o 
Parágrafo 4º artigo 21 da Lei 8666/93, alterando a data de abertura para 
o dia 08/10/2019 às 09:00hs. Objeto: Aquisição de Equipamentos 
Hospitalares para uso no Hospital Municipal de Alto Araguaia, conforme 
Emenda Parlamentar 38050006.  Entrega e Abertura dos Envelopes: Até 
as 09:00 horas (horário de Brasília), do dia  08/10/2019. Editais original 
e complementar: Afixado no endereço acima ou pelo e-mail lici.altoaia@
gmail.com, site: http://altoaraguaia.mt.gov.br/ e www.bllcompras.org.br. 
Fundamento Legal: Lei nº 10.520/2002, Decreto 3.555/2000, 8.666/93 e 
alterações.

Alto Araguaia - MT, 23 de Setembro de 2019

Telles Lincoln Rezende Pimentel
Pregoeiro

Publicar-65-99228-9990
<END:1117511:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
<BEGIN:1117371:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº. 058/2019

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento 
dos interessados que o Pregão Presencial/Sistema Registro de Preço que 
trata o Edital nº. 058/2019, levado a efeito às 08h00min do dia 16/09/2019 
sagraram-se vencedoras: a empresa DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA ME inscrita no CNPJ Nº. 37.227.550/0001-58 vencedora de 01 item 
no total R$ 164.000,00, a empresa IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA 
LTDA inscrita no CNPJ Nº. 12.995.729/0001-24 vencedora de 03 itens 
totalizando R$ 112.170,00, e a empresa MARISTELA S. B. MENDONÇA 
EIRELI inscrita no CNPJ Nº. 33.440.338/0001-13 vencedora de 06 itens 
totalizando R$ 111.370,00. Maiores informações poderão ser adquiridas 
pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.
mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900. Aripuanã - MT, 23 de setembro 
de 2019.

Tamara Piran da Silva - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1117371:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
<BEGIN:1117506:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2019.

O Município de Campinápolis - MT por meio de seu Pregoeiro, torna público 
que no dia 07 de outubro de 2019 às 13h 00min (Horário de Brasília) 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, no sistema de registro 
de preços com critério de julgamento Menor Preço Por Item, para futura 
e eventual contratação de empresa especializada na comercialização de 
display touch screen e demais itens de informática, de acordo com o Anexo 
I - Termo de Referência. Edital completo no site www.campinapolis.mt.gov.
br. Fone: (66) 3437-1992. Prefeitura de Campinápolis - MT, 23/09/2019.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1117506:98>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2019-09-24T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




